
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

1 Е 10.2021 №176

О подведении итогов муниципального этапа 
областного конкурса детского и юношеского изобразительного

искусства «Я рисую мир»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа областного конкурса детского и юношеского 

изобразительного искусства «Я рисую мир» №2 от 1 ЕЮ.2021 г о д е . 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса детского и юношеского 

изобразительного искусства «Я рисую мир» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

информационно-методического обеспечения управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа Фалину С.И.

Начальник управления образования



 

Приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа 

от 11.10.2021 №176 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа  

областного конкурса детского и юношеского изобразительного 

искусства «Я рисую мир» 

 

I. Номинация «Моя семья»  

возрастная группа 7-10 лет: 

3 место – Ломейко Елена, обучающаяся МБОУ «Больше-Череватовская 

ООШ» (рук. Никишкова С.В.); 

возрастная группа 11-13 лет: 

3 место – Черемухина Виктория, обучающаяся МБОУ «Ичаловская ООШ» 

(рук. Гайнов В.В.). 

 

II. Номинация «Есть такая профессия – прокурор» 

возрастная группа 14-17 лет: 

1 место – Фадеева Дарья, член творческого объединения «Палитра» МБОУ 

«Дивеевская СОШ» (рук. Исакова Е.Н.); 

2 место – Негара София, член творческого объединения «Палитра» МБОУ 

«Дивеевская СОШ» (рук. Исакова Е.Н.). 

 

III. Номинация «Моя любимая мама» 

возрастная группа 7-10 лет: 

1 место – Галямин Сергей, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (рук. 

Голубкова Ю.Н.); 

3 место – Бочарникова Ксения, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ» 

(рук. Ефремова Е.Н.). 

возрастная группа 11-13 лет: 

2 место – Безматерных Кирилл, обучающийся МБОУ «Дивеевская СОШ» 

(рук. Архипкина Т.Н.); 

3 место – Савинкина Александра, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» 

(рук. Подъячева А.А.). 

 

IV. Номинация «Мой край нижегородский» 

возрастная группа 7-10 лет: 

2 место – Сидоров Серафим, обучающийся МБОУ «Кременковская ООШ» 

(рук. Ефремова Е.Н.); 

3 место – Макарова Алина, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ» 

(рук. Ефремова Е.Н.). 

возрастная группа 11-13 лет: 



1 место – Улько Николай, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» (рук. 

Молякова Н.В.); 

3 место – Сидорова Елизавета, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ» 

(рук. Ефремова Е.Н.). 

возрастная группа 14-17 лет: 

1 место – Широкова Виктория, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» 

(рук. Ленькова Е.Н.); 

2 место – Кузнецова Ольга, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. 

Расторгуева Т.В.). 

 

V. Номинация «Наше счастливое детство» 

возрастная группа 7-10 лет: 

1 место – Стюков Дмитрий, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (рук. 

Шаветова Н.Г.); 

2 место – Большаков Кирилл, обучающийся МБОУ «Кременковская ООШ» 

(рук. Калашнева Л.Н.); 

3 место – Чистяков Владимир, обучающийся МБОУ «Глуховская СОШ» 

(рук. Емельянова Л.Н.). 

возрастная группа 11-13 лет: 

1 место – Креминский Кирилл, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (рук. 

Буланкина Ю.А); 

2 место – Полукарова Мария, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ» 

(Левцова Е.В.); 

3 место – Бутусов Кирилл, обучающийся филиала МБОУ «Ивановская 

СОШ» Елизарьевская ООШ (рук. Привалова И.В.). 

 

VI. Номинация «Времена года» 

возрастная группа 7-10 лет: 

1 место – Рожнова Вероника, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (рук. 

Подъячева А.А.); 

1 место – Каганова Ирина, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 

Елизарьевская ООШ (рук. Цыпленкова С.И.); 

2 место – Скворцова Екатерина, член творческого объединения «Творческая 

мастерская» МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. Туряева Т.В.); 

2 место – Вишняков Николай, обучающийся МБОУ «Больше-Череватовская 

ООШ» (рук. Швецова О.В.); 

3 место – Новгородова Ангелина, член творческого объединения 

«Творческая мастерская» МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. Туряева Т.В.); 

3 место – Кузнецова Эльвира, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская 

СОШ» Елизарьевская ООШ (рук. Цыпленкова С.И.). 

возрастная группа 11-13 лет: 

1 место – Улько Иван, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» (рук. 

Молякова Н.В.); 

2 место – Смольянинов Александр, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» 

(рук. Молякова Н.В.); 



2 место – Митрофанова Анна, обучающаяся МБОУ «Глуховская СОШ» (рук. 

Афанасьева А.А.); 

3 место – Поздова Анна, обучающаяся МБОУ «Больше-Череватовская ООШ» 

(рук. Захарова Н.В.). 

возрастная группа 14-17 лет: 

1 место – Федина Ксенья, обучающаяся МБОУ «Больше-Череватовская 

ООШ» (рук. Захарова Н.В.); 

1 место – Белова Мария, член творческого объединения «Палитра» МБОУ 

«Дивеевская СОШ» (рук. Исакова Е.Н.); 

2 место – Запорожская Дарья, член творческого объединения «Палитра» 

МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. Исакова Е.Н.); 

3 место – Вишнякова Елизавета, обучающаяся МБОУ «Больше-

Череватовская ООШ» (рук. Захарова Н.В.). 

 

 


